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

เน้ือท่ี 54.30 ตร.ว.
รหัส DD-NON-SH-0108

ท่ีอยู่ เลขท่ี 99/405
หมู่บ้านชลลดา-วัดลาดปลาดุก ซอย 3

ตําบลบางรักพัฒนา อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี

สวนหลวง

บางบัวทอง

สายไหม

คลองสามวา
เน้ือท่ี 50.00 ตร.ว. รหัส 22-NON-SH-0002

ท่ีอยู่ เลขท่ี 89/996
หมู่บ้านเพอร์เฟคพาร์ค พระราม 5-บางใหญ่

ซอยวัดส้มเกล้ียง ตําบลบางแม่นาง
อําเภอบางใหญ่ นนทบุรี

สวนหลวงบางใหญ่ บางบัวทอง

บางบัวทอง บางบัวทอง บางบัวทอง

บางใหญ่

หนองแขม / บางข�นเทียน / ตลิ�งชัน / ทว�วัฒนา / บางเขน / มีนบุร� /      ลาดกระบัง / สายไหม /คลองสามวา / สายไหม / บางใหญ� / ปากเกร็ด / บางบัวทอง

บางบัวทอง

ปากเกร็ด

ราคาต้ังขาย 4,730,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63 ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

ราคาต้ังขาย 3,905,000 บาท

ราคาต้ังขาย
4,620,000 บาท



Detached House บ�านเดี่ยว
รคาสรทุมส ราการปรทุมส ีนาธมุทป ีรุบทนน บางกรวย / ลาดหลุมแก�ว / เมืองปทุมธานี /           ธัญบุร� / ลำลูกกา / บางพลี / เมืองสมุทรสาคร

ิ ำจ �ยชิณาพพทเงุรก �ยพัรทนิสราหิรบทัษรบ า ) นชาหม ( ดัก
BANGKOK COMMERCIAL ASSET MANAGEMENT PCL. 10

เน้ือท่ี 74.00 ตร.ว.
รหัส 1-NON-SH-0108
ท่ีอยู่ เลขท่ี 85/51
หมู่บ้านเมืองเพชรวิลเลจ 5
ถนนบางม่วง-บางคูลัด
ตําบลปลายบาง
อําเภอบางกรวย นนทบุรี

เน้ือท่ี 80.30 ตร.ว.
รหัส 1-PTH-SH-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 127/11
หมู่บ้านมณีรินทร์ เลค แอนด์ พาร์ค
ซอย 6/1 ถนนนนทบุรี-บางบัวทอง
ตําบลบางคูวัด อําเภอเมืองปทุมธานี
ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย
4,840,000 บาท

เน้ือท่ี 91.30 ตร.ว. 
รหัส DE-NON-SH-0150

ท่ีอยู่ เลขท่ี 98/301 หมู่ลัดดารมย์ ปิ่ นเกล้า
ถนนกาญจนาภิเษก ตําบลบางคูเวียง

อําเภอบางกรวย นนทบุรี

ราคาต้ังขาย 9,350,000 บาท

เน้ือท่ี 100.00 ตร.ว.
รหัส H-PTH-SH-0185

ท่ีอยู่ เลขท่ี 60/96 หมู่บ้านณัฐนันท์ ซอย 8
ถนนปทุมธานี-ลาดหลุมแก้ว ตําบลคูขวาง

อําเภอลาดหลุมแก้ว ปทุมธานี

ลาดหลุมแก้ว

ราคาต้ังขาย 2,750,000 บาท

เน้ือท่ี 54.00 ตร.ว.
รหัส 1-PTH-SH-0121

ท่ีอยู่ เลขท่ี 145/14 หมู่บ้านมณีรินทร์ เอ็กซ์คลูซีพ พาร์ค 
ซอย 3 ถนนรังสิต-ปทุมธานี (ทล.346)

ตําบลบ้านกลาง อําเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี

เมืองปทุมธานี

ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี

เน้ือท่ี 51.30 ตร.ว.
รหัส DE-PTH-SH-0127

ท่ีอยู่ เลขท่ี 62/13 หมู่บ้านทรัพย์หม่ืนแสน
ถนนปทุมธานี-ลาดหลุมแก้ว ตําบลบ้านฉาง 

อําเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี
  

เมืองปทุมธานี

ราคาต้ังขาย 3,520,000 บาท

เน้ือท่ี 72.60 ตร.ว. 
รหัส DE-PTH-SH-0117

ท่ีอยู่ เลขท่ี 711/207 หมู่บ้านมัณฑนา รังสิต คลอง 2
ซอย 40 ถนนรังสิต-นครนายก 

ตําบลประชาธิปัตย์ อําเภอธัญบุรี ปทุมธานี
  

ธัญบุรี

ราคาต้ังขาย 5,720,000 บาท

เน้ือท่ี 101.00 ตร.ว. 
รหัส DE-PTH-SH-0103

ท่ีอยู่ เลขท่ี 78 หมู่บ้านสีวลี 1 
ซอยรังสิต-นครนายก 50 ถนนรังสิต-นครนายก 

ตําบลประชาธิปตัย์ อําเภอธัญบุรี ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย 6,050,000 บาท

เน้ือท่ี 53.10 ตร.ว.
รหัส 26-PTH-SH-0002

ท่ีอยู่ เลขท่ี 50/749 หมู่บ้านชัยพฤกษ์ บุศรินทร์ รังสิต
คลอง 2 ซอย 7/2 ถนนเสมาฟา้คราม ตําบลคูคต 

อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

ลําลูกกา

ราคาต้ังขาย 3,410,000 บาท

เน้ือท่ี 65.00 ตร.ว. รหัส DC-PTH-SH-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 55/520 หมู่บ้านพฤกษ์ลดา ซอย 6

ถนนไสวประชาราษฎร์ ตําบลบึงลาดสวาย 
อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย  3,960,000  บาท

ลําลูกกา

ราคาพิเศษ 2,900,000 บาท

เน้ือท่ี 57.00 ตร.ว. 
รหัส H-PTH-SH-0255

ท่ีอยู่ เลขท่ี 48/98 หมู่บ้านทองสถิตย์ 8 
ถนนหทัยราษฎร์ ตําบลบึงลาดสวาย 

อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

ลําลูกกา

ราคาต้ังขาย 4,400,000 บาท

บางกรวย

บางกรวย

เมืองปทุมธานี

ธัญบุรี

ราคาต้ังขาย
4,840,000 บาท

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63



Detached House บ�านเดี่ยว
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ิ ำจ �ยชิณาพพทเงุรก �ยพัรทนิสราหิรบทัษรบ า ) นชาหม ( ดัก
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เน้ือท่ี 74.00 ตร.ว.
รหัส 1-NON-SH-0108
ท่ีอยู่ เลขท่ี 85/51
หมู่บ้านเมืองเพชรวิลเลจ 5
ถนนบางม่วง-บางคูลัด
ตําบลปลายบาง
อําเภอบางกรวย นนทบุรี

เน้ือท่ี 80.30 ตร.ว.
รหัส 1-PTH-SH-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 127/11
หมู่บ้านมณีรินทร์ เลค แอนด์ พาร์ค
ซอย 6/1 ถนนนนทบุรี-บางบัวทอง
ตําบลบางคูวัด อําเภอเมืองปทุมธานี
ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย
4,840,000 บาท

เน้ือท่ี 91.30 ตร.ว. 
รหัส DE-NON-SH-0150

ท่ีอยู่ เลขท่ี 98/301 หมู่ลัดดารมย์ ปิ่ นเกล้า
ถนนกาญจนาภิเษก ตําบลบางคูเวียง

อําเภอบางกรวย นนทบุรี

ราคาต้ังขาย 9,350,000 บาท

เน้ือท่ี 100.00 ตร.ว.
รหัส H-PTH-SH-0185

ท่ีอยู่ เลขท่ี 60/96 หมู่บ้านณัฐนันท์ ซอย 8
ถนนปทุมธานี-ลาดหลุมแก้ว ตําบลคูขวาง

อําเภอลาดหลุมแก้ว ปทุมธานี
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
อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี

ราคาต้ังขาย  1,155,000  บาท

บางบัวทอง

ราคาพิเศษ 900,000 บาท

เน้ือท่ี 23.00 ตร.ว.
รหัส H-NON-TH-0815

ท่ีอยู่ บ้านเลขท่ี 119/106 หมู่บ้านรัตนาธานี
ถนนวัดลาดปลาดุก ตําบลบางรักพัฒนา

อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี
  

บางบัวทอง

ราคาต้ังขาย 1,650,000 บาท

หนองแขม

ลาดพร้าว

บางบัวทอง

ลาดกระบัง

เน้ือท่ี 19.70 ตร.ว.
รหัส DI-NON-TH-0106
ท่ีอยู่ เลขท่ี 215/56 ซอย 2  
หมู่บ้านเปี่ ยมสุข
รัตนาธิเบศร์-บางพลู 2
ซอยชุมชนจุรินทร์จัดสรร
ตําบลบางรักพัฒนา 
อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี

ราคาต้ังขาย
2,200,000 บาท

ราคาต้ังขาย 3,795,000 บาท

ราคาต้ังขาย 2,090,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63
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เน้ือท่ี 20.10 ตร.ว.
รหัส DE-NON-TH-0160
ท่ีอยู่ เลขท่ี 89/22 หมู่บ้านทาวน์อเวนิว เมิร์จ 
ซอย 5 ตําบลบางรักใหญ่ 
อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี

ราคาต้ังขาย 4,400,000 บาท

เน้ือท่ี 18.00 ตร.ว.
รหัส H-PTH-TH-0549
ท่ีอยู่ เลขท่ี 69/213
หมู่บ้านธนารมณ์ ซอย 1
ถนนหทัยราษฎร์ ตําบลบึงลาดสวาย 
อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

เน้ือท่ี 20.00 ตร.ว.
รหัส H-PTH-TH-0734

ท่ีอยู่ เลขท่ี 19/151 หมู่บ้านกฤษณา 1 ซอย 5
ถนนกรุงเทพ-ปทุมธานี ตําบลบางปรอก

อําเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี 
  

สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 1,430,000 บาท

เน้ือท่ี 18.00 ตร.ว.
รหัส H-PTH-TH-0384

ท่ีอยู่ เลขท่ี 81/172 หมู่บ้านไพฑูรย์แกรนด์วิลล์ 
ซอย 3 ถนนกรุงเทพ-ปทุมธานี ตําบลบางเด่ือ 

อําเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี

สวนหลวง
เน้ือท่ี 18.00 ตร.ว.

รหัส H-PTH-TH-1127
ท่ีอยู่ เลขท่ี 40/1069 หมู่บ้านพฤกษา บี 
ถนนเลียบคลองสาม ตําบลคลองสาม

อําเภอคลองหลวง ปทุมธานี

สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 1,375,000 บาท

เน้ือท่ี 20.00 ตร.ว. 
รหัส DT-PTH-TH-0123
ท่ีอยู่ หมู่บ้านบุญญาดา

ถนนไอยรา 1 ตําบลคลองสอง (คลอง 2 ตก)
อําเภอคลองหลวง ปทุมธานี

  

สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 1,320,000 บาท

เน้ือท่ี 35.40 ตร.ว.
รหัส H-PTH-TH-0557

ท่ีอยู่ เลขท่ี 98/114 หมู่บ้านซ่ือตรงรังสิต ซอย 23 
ถนนรังสิต-นครนายก 

ตําบลบึงย่ีโถ อําเภอธัญบุรี ปทุมธานี
  

สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 1,980,000 บาท

เน้ือท่ี 38.00 ตร.ว.
รหัส DA-PTH-TH-0105

ท่ีอยู่ เลขท่ี 79/245 หมู่บ้านสวนทองวิลล่า 8
ซอย 23 ตําบลบึงลาดสวาย 

อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย 1,540,000 บาท

บางบัวทอง

เน้ือท่ี 18.00 ตร.ว.
รหัส H-PTH-TH-0934

ท่ีอยู่ เลขท่ี 50/540 หมู่บ้านสถาพร 
ซอย 20 ถนนรังสิต-นครนายก 

ตําบลบึงย่ีโถ อําเภอธัญบุรี ปทุมธานี

สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 1,540,000 บาท

เมืองปทุมธานีเมืองปทุมธานี
เน้ือท่ี 22.70 ตร.ว.

รหัส DE-NON-TH-0135
ท่ีอยู่ เลขท่ี 79/3 หมู่บ้านเจ้าพระยา ราชพฤกษ์
ซอย 3 ถนนบางกรวย-ไทรน้อย ตําบลบางเลน 

อําเภอบางใหญ่ นนทบุรี

สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 2,750,000 บาท

บางใหญ่ คลองหลวง

คลองหลวง ธัญบุรี ลําลูกกาธัญบุรี

ลําลูกกา

บางพลี

ราคาต้ังขาย
1,375,000 บาท

ราคาต้ังขาย
3,410,000 บาท

เน้ือท่ี 26.10 ตร.ว.
รหัส DD-SPK-TH-0107
ท่ีอยู่ เลขท่ี 288/43
หมู่บ้านทาวน์พลัส สุวรรณภูมิ
ซอยก่ิงแก้ว 37/4 ตําบลราชาเทวะ
อําเภอบางพลี สมุทรปราการ

ราคาต้ังขาย 1,320,000 บาท



Commercial Building อาคารพาณิชย�
รคนาหมพทเงุรก รคาสรทุมส ราการปรทุมส ีนาธมุทป ีรุบทนน รคนาหมพทเงุรก ราษฎร�บูรณะ / บางข�นเทียน /          บางพลัด / หนองแขม / บางเขน / บางกะป� / บึงกุ�ม / มีนบุร� / บางบัวทอง / ลำลูกกา

คลองหลวง / เมืองปทุมธานี /           ธัญบุร� / บางพลี / เมืองสมุทรปราการ / กระทุ�มแบน

ิ

เน้ือท่ี 24.00 ตร.ว.
รหัส B-BKK-CB-0161

ท่ีอยู่ เลขท่ี 522 และ 524
ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 41 แขวงบางปะกอก

เขตราษฎร์บูรณะ กรุงเทพมหานคร

ำจ �ยชิณาพพทเงุรก �ยพัรทนิสราหิรบทัษรบ า ) นชาหม ( ดัก
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เน้ือท่ี 14.00 ตร.ว.
รหัส 1-BKK-CB-0102
ท่ีอยู่ เลขท่ี 119/44
หมู่บ้านอัมรินทร์นิเวศน์ 3 
ซอยสายไหม 15 แขวงสายไหม
เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร

 บางเขน

เน้ือท่ี 14.50 ตร.ว.
รหัส  5-BKK-CB-0111, 0112
ท่ีอยู่ เลขท่ี 66/194, 66/195 
หมู่บ้านเค.ซี.ร่มเกล้าวิลล์
ซอยร่มเกล้า 18 
แขวงแสนแสบ เขตมีนบุรี
กรุงเทพมหานคร

เน้ือท่ี 27.60 ตร.ว.
รหัส DE-BKK-CB-0108

ท่ีอยู่ เลขท่ี 6/2 หมู่บ้านเวิร์คเพลส
ซอยเพชรเกษม 81 แขวงหนองค้างพลู

เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร

หนองแขม

ราคาต้ังขาย 7,920,000 บาท

เน้ือท่ี 63.30 ตร.ว.
รหัส B-BKK-CB-0156

ท่ีอยู่ เลขท่ี 44/35-36 ซอยเอกชัย 8 แยก 2-2 
ถนนเอกชัย แขวงบางขุนเทียน 

เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร

บางขุนเทียน

ราคาต้ังขาย 6,380,000 บาท

เน้ือท่ี 28.00 ตร.ว.
รหัส 26-BKK-CB-0001

ท่ีอยู่ เลขท่ี 1013/69 โครงการศรีเพชร
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
แขวงบางหว้า เขตภาษีเจริญ
กรุงเทพมหานคร
  
ราคาต้ังขาย
2,239,000 บาทภาษีเจริญ

เน้ือท่ี 192.96 ตร.ม. 
รหัส DD-BKK-CU-0143
ท่ีอยู่ เลขท่ี 700/544
รีเจ้นท์ ศรีนครินทร์ ทาวเวอร์
ช้ัน 23-24 ซอยศรีนครินทร์ 18 
แขวงสวนหลวง เขตประเวศ
กรุงเทพมหานคร
  
ราคาต้ังขาย
7,429,000 บาท

เน้ือท่ี 185.79 ตร.ม. 
รหัส DL-BKK-CU-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 398/1
มอนเทอเรย์ เพลซ ช้ัน 1
ซอยสุขุมวิท 16 แขวงคลองเตย 
เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
8,584,000 บาท

ประเวศ

 พระโขนง

ราคาต้ังขาย 9,671,000 บาท

ราคาพิเศษ 3,250,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

ราคาต้ังขาย
3,346,000 บาท



ห
�อ
งช
ุด
พ
ัก
อ
าศ
ัย

ำจ �ยชิณาพพทเงุรก �ยพัรทนิสราหิรบทัษรบ า ) นชาหม ( ดัก
BANGKOK COMMERCIAL ASSET MANAGEMENT PCL.18 ิ

เน้ือท่ี 56.72 ตร.ม. 
รหัส  DD-BKK-CU-0139
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อาคาร A ช้ัน 19 ซอยสมคิด ถนนเพลินจิต
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ท่ีอยู่ เลขท่ี 194/90
เมโทร พาร์ค สาทร 3-2
อาคาร D ช้ัน 4 ถนนกัลปพฤกษ์ 
แขวงบางหว้า เขตภาษีเจริญ
กรุงเทพมหานคร
  
ราคาต้ังขาย
2,239,000 บาทภาษีเจริญ

เน้ือท่ี 192.96 ตร.ม. 
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ท่ีอยู่ เลขท่ี 700/544
รีเจ้นท์ ศรีนครินทร์ ทาวเวอร์
ช้ัน 23-24 ซอยศรีนครินทร์ 18 
แขวงสวนหลวง เขตประเวศ
กรุงเทพมหานคร
  
ราคาต้ังขาย
7,429,000 บาท

เน้ือท่ี 185.79 ตร.ม. 
รหัส DL-BKK-CU-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 398/1
มอนเทอเรย์ เพลซ ช้ัน 1
ซอยสุขุมวิท 16 แขวงคลองเตย 
เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
8,584,000 บาท

ประเวศ

 พระโขนง

ราคาต้ังขาย 9,671,000 บาท
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เน้ือท่ี 45.27 ตร.ม. 
รหัส  DA-BKK-CU-0191
ท่ีอยู่ เลขท่ี 66/145
แชมเบอร์ส รามอินทรา 
อาคาร C ช้ัน 6 แขวงคันนายาว
เขตคันนายาว กรุงเทพมหานคร
  
ราคาต้ังขาย
2,942,000 บาทคันนายาว

เน้ือท่ี 34.70 ตร.ม.
รหัส DK-BKK-CU-0121
ท่ีอยู่ เลขท่ี 241/64
จี-วัน คอนโด ช้ัน 6
ซอยลาดพร้าว 1 แขวงลาดยาว
เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
2,024,000 บาทบางเขน

เน้ือท่ี 46.46 ตร.ม. 
รหัส DI-BKK-CU-0118
ท่ีอยู่ เลขท่ี 893/49
เดอะ วอเตอร์ฟอร์ด อาคาร 3 ช้ัน 4
ซอยสุขุมวิท 50/3 แขวงพระโขนง
เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร
  
ราคาต้ังขาย
3,476,000 บาท คลองเตย

สวนหลวง

เน้ือท่ี 54.64 ตร.ม. 
รหัส DI-BKK-CU-0106
ท่ีอยู่ เลขท่ี 464/75 เดอะนิช ไอดี
ซอยลาดพร้าว 130 แขวงคลองจ่ัน
เขตบางกะป ิกรุงเทพมหานคร

บางกะปิ

ราคาต้ังขาย 2,885,000 บาท

เน้ือท่ี 107.72-581.64 ตร.ม.
ท่ีอยู่ ฟลอราวิลล์ คอนโดมิเนียม
ซฮยพัฒนาการ 51 แขวงสวนหลวง
เขตสวนหลวง กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขายเร่ิม  35,203 .-/ตร.ม

ราคาพิเศษเร่ิม
21,603.-/ตร.ม.
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

เน้ือท่ี 169.56 ตร.ม. 
รหัส DA-BKK-CU-0115

ท่ีอยู่ เลขท่ี 24/121 เดอะวิลเลจ อาคาร 1 ช้ัน 12
ถนนบางนา-ตราด ซอย 10 

แขวงบางนา เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร
  

พระโขนง

ราคาต้ังขาย 5,316,000 บาท
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เน้ือท่ี 146.85 ตร.ม.
รหัส A-BKK-CU-0017

ท่ีอยู่ เลขท่ี 117/150-151 บ้านบางขุนนนท์ ริมน้ํา 
อาคาร 2 ช้ัน 9 ถนนบางขุนนนท์ แขวงบางขุนนนท์ 

เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร

บางกอกน้อย
เน้ือท่ี 61.22 ตร.ม. 

รหัส  DE-BKK-CU-0132
ท่ีอยู่ เลขท่ี 28/569 ลุมพินี เพลส ปิ่ นเกล้า 1
ช้ัน 22 ถนนบรมราชชนนี แขวงบางขุนศรี

เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร

บางกอกน้อย

เน้ือท่ี 25.51 ตร.ม.
รหัส H-BKK-CU-2872

ท่ีอยู่ เลขท่ี 181/234 นิรันดร์ซิต้ี บางแค
อาคาร S ช้ัน 8 ซอยบางแค 14

แขวงบางแค เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร

ภาษีเจริญ

ราคาต้ังขาย 315,000 บาท

เน้ือท่ี 33.17 ตร.ม.
รหัส  DA-BKK-CU-0116

ท่ีอยู่ เลขท่ี 400/146 บางแค การ์เด้น วิว 1
อาคาร B ช้ัน 8 ซอยวัดนิมมานรดี ถนนสุขาภิบาล 1

แขวงบางแค เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร

ภาษีเจริญ

บางกอกใหญ่

ราคาต้ังขาย 1,485,000 บาท ราคาต้ังขาย 656,000 บาท

เน้ือท่ี 37.48 ตร.ม. 
รหัส H-BKK-CU-3708

ท่ีอยู่ เลขท่ี 19/351 ปญัจทรัพย์ สวีท อาคาร 1 ช้ัน 5
ซอยโชคชัย 4 ซอย 37 แขวงลาดพร้าว 

เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร
  

ลาดพร้าว

ราคาต้ังขาย 928,000 บาท

เน้ือท่ี 96.23 ตร.ม. 
รหัส DA-BKK-CU-0142
ท่ีอยู่ เลขท่ี 63/55 วิภาวดี วิว
อาคาร A ช้ัน 7 
ซอยวิภาวดีรังสิต 20 เเขวงลาดยาว 
เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
5,011,000 บาท

บางซ่ือ

ราคาต้ังขาย
2,749,000 บาท

จตุจักร

เน้ือท่ี 40.52 ตร.ม.
รหัส DE-BKK-CU-0113
ท่ีอยู่ เลขท่ี 301/354 เซ็นทริค ซีน รัชวิภา
อาคาร A ช้ัน 21 ถนนรัชดาภิเษก
แขวงบางซ่ือ เขตบางซ่ือ กรุงเทพมหานคร
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
ซอยพหลโยธิน 48 แขวงคลองถนน เขตบางเขน

กรุงเทพมหานคร

บางเขน

ราคาต้ังขาย 220,000 บาท

เน้ือท่ี 73.65 - 379.65 ตร.ม. 
ท่ีอยู่ เดอะ รอยัล นาวิน ทาวเวอร์ 
ถนนเช้ือเพลิง เเขวงคลองเตย 
เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขายเร่ิม 33,007.-/ตร.ม.

พระโขนง

ราคาพิเศษเร่ิม 22,647.-/ตร.ม.

เน้ือท่ี 68.18 ตร.ม. 
รหัส 25-BKK-CU-0002
ท่ีอยู่ เลขท่ี 14/51 อีลิท เรสซิเด้นท์
ช้ัน 5 ซอยศรีนครินทร์ 5
แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ
กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
3,368,000 บาท

เน้ือท่ี 50.64 ตร.ม.
รหัส DE-BKK-CU-0128

ท่ีอยู่ เลขท่ี 2/681 ศุภาลัยปาร์ค
แยกเกษตร อาคาร 1 ช้ัน 24 ถนนประเสริฐมนูกิจ 

แขวงเสนานิคม เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
  ราคาต้ังขาย 3,320,000 บาท

จตุจักร

บางกะปิ

เน้ือท่ี 34.60 ตร.ม. 
รหัส H-BKK-CU-1241

ท่ีอยู่ เลขท่ี 29/69 ศรีสุธาทิพย์ คอนโดเทล 
ช้ัน 2 ซอยรามอินทรา 14 แขวงจรเข้บัว

 เขตบางกะป ิกรุงเทพมหานคร

เน้ือท่ี 34.59 ตร.ม.
รหัส DA-BKK-CU-0162

ท่ีอยู่ เลขท่ี 160/396 แฮปปี้ โฮม 
อาคาร A ช้ัน 1 ถนนช่างอากาศอุทิศ 

แขวงทุ่งสองห้อง เขตดอนเมือง กรุงเทพมหานคร

ดอนเมือง

ราคาต้ังขาย 1,218,000 บาท

ลาดพร้าว
ราคาต้ังขาย
311,000 บาท

เน้ือท่ี 24.80 ตร.ม. 
รหัส H-BKK-CU-2028
ท่ีอยู่ เลขท่ี 3/109
คอนโดโชคชัย 4 พาวิลเล่ียน
อาคาร 2 ช้ัน 5 โชคชัย 4 ซอย 49 
เเขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว
กรุงเทพมหานคร

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

ราคาต้ังขาย 686,000 บาท

คัดสรร คุ้มค่า เพื่อคุณ
บ้าน / ที ่ดิน / คอนโด
จาก BAM เท่านั้น 
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บางกอกน�อย / บางกอกใหญ� / บางพลัด / บางซื่อ / ภาษีเจร�ญ / จตุจักร /        ลาดพร�าว / บางกะป� / บางเขน / พระโขนง / ดอนเมือง

เน้ือท่ี 30.48 ตร.ม. 
รหัส H-BKK-CU-3593

ท่ีอยู่ เลขท่ี 41/436 เอ้ือประชาคอนโดทาวน์ อาคาร 9 
ช้ัน 5 ซอยนาคนิวาส 48 แยก 18 ถนนนาคนิวาส 
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร

  

ลาดพร้าว

ราคาต้ังขาย 336,000 บาท

เน้ือท่ี 25.90 ตร.ม.  รหัส H-BKK-CU-1370
ท่ีอยู่ เลขท่ี 1240/1193 นิรันดร์ซิต้ี อาคาร E ช้ัน 9 

ลาดพร้าว 101 ซอย 36 แขวงคลองจ่ัน 
เขตบางกะป ิกรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  414,000  บาท

บางกะปิ

ราคาพิเศษ 335,000 บาท

เน้ือท่ี 26.00 ตร.ม.
รหัส H-BKK-CU-1430

ท่ีอยู่ เลขท่ี 779/91 แฮปปี้ แลนด์ เรซิเด้นท์ 
อาคาร C ช้ัน 8 ถนนแฮปปี้ แลนด์สาย 1 

แขวงคลองจ่ัน เขตบางกะป ิกรุงเทพมหานคร
  

บางกะปิ

ราคาต้ังขาย 401,000 บาท

บางกะปิ

เน้ือท่ี 24.30-82.92 ตร.ม.
ท่ีอยู่ เทพลีลาคอนโดทาวน์

ซอยรามคําแหง 43/1 
แขวงวังทองหลาง เขตบางกะปิ

กรุงเทพมหานคร

บางกะปิ

ราคาต้ังขายเร่ิม 17,611.-/ตร.ม.

เน้ือท่ี 25.00 ตร.ม. 
รหัส DA-BKK-CU-0144

ท่ีอยู่ เลขท่ี 16/174 บ้านสวนบางเขน อาคาร I1 ช้ัน 6
ซอยพหลโยธิน 48 แขวงคลองถนน เขตบางเขน

กรุงเทพมหานคร

บางเขน

ราคาต้ังขาย 220,000 บาท

เน้ือท่ี 73.65 - 379.65 ตร.ม. 
ท่ีอยู่ เดอะ รอยัล นาวิน ทาวเวอร์ 
ถนนเช้ือเพลิง เเขวงคลองเตย 
เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขายเร่ิม 33,007.-/ตร.ม.

พระโขนง

ราคาพิเศษเร่ิม 22,647.-/ตร.ม.

เน้ือท่ี 68.18 ตร.ม. 
รหัส 25-BKK-CU-0002
ท่ีอยู่ เลขท่ี 14/51 อีลิท เรสซิเด้นท์
ช้ัน 5 ซอยศรีนครินทร์ 5
แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ
กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
3,368,000 บาท

เน้ือท่ี 50.64 ตร.ม.
รหัส DE-BKK-CU-0128

ท่ีอยู่ เลขท่ี 2/681 ศุภาลัยปาร์ค
แยกเกษตร อาคาร 1 ช้ัน 24 ถนนประเสริฐมนูกิจ 

แขวงเสนานิคม เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร
  ราคาต้ังขาย 3,320,000 บาท

จตุจักร

บางกะปิ

เน้ือท่ี 34.60 ตร.ม. 
รหัส H-BKK-CU-1241

ท่ีอยู่ เลขท่ี 29/69 ศรีสุธาทิพย์ คอนโดเทล 
ช้ัน 2 ซอยรามอินทรา 14 แขวงจรเข้บัว

 เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร

เน้ือท่ี 34.59 ตร.ม.
รหัส DA-BKK-CU-0162

ท่ีอยู่ เลขท่ี 160/396 แฮปปี้ โฮม 
อาคาร A ช้ัน 1 ถนนช่างอากาศอุทิศ 

แขวงทุ่งสองห้อง เขตดอนเมือง กรุงเทพมหานคร

ดอนเมือง

ราคาต้ังขาย 1,218,000 บาท

ลาดพร้าว
ราคาต้ังขาย
311,000 บาท

เน้ือท่ี 24.80 ตร.ม. 
รหัส H-BKK-CU-2028
ท่ีอยู่ เลขท่ี 3/109
คอนโดโชคชัย 4 พาวิลเล่ียน
อาคาร 2 ช้ัน 5 โชคชัย 4 ซอย 49 
เเขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว
กรุงเทพมหานคร

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

ราคาต้ังขาย 686,000 บาท
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สวนหลวง

ราคาต้ังขาย 682,000 บาท

เน้ือท่ี 33.90 ตร.ม. 
รหัส H-BKK-CU-0973

ท่ีอยู่ เลขท่ี 72/192 วิลเชอร์ คอนโดมิเนียม ช้ัน 12
ซอยศรีนครินทร์ 56 แขวงหนองบอน เขตประเวศ

กรุงเทพมหานคร

ประเวศ

ราคาต้ังขาย 746,000 บาท

เน้ือท่ี 25.48 ตร.ม. รหัส H-BKK-CU-0561
ท่ีอยู่ เลขท่ี 76/308 นิรันดร์เรซิเดนซ์ 3 อาคาร Q 
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
ท่ีอยู่ ถนนเลียบคลองลากฆ้อน
ตําบลหน้าไม้ อําเภอลาดหลุมแก้ว
ปทุมธานี
  

  

ราคาต้ังขาย
46,371,000 บาท

ราคาพิเศษ
22,000,000 บาท

ลาดหลุมแก้ว

 ลาดหลุมแก้ว

ราคาพิเศษ 61,500,000 บาท

ราคาพิเศษ 30,000,000 บาท

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

เน้ือท่ี 35-2-52 ไร่
รหัส A-PTH-VL-0423
ท่ีอยู่ ถนนสาธารณประโยชน์ (ไม่มีช่ือ)
ตําบลระแหง  อําเภอลาดหลุมแก้ว
ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย  31,355,000  บาท

LA
N

D
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ลําลูกกา

เน้ือท่ี 10-1-9 ไร่
รหัส  L-NON-VL-0118
ท่ีอยู่ ถนนบ้านกล้วย-ไทรน้อย 
ตําบลไทรน้อย อําเภอไทรน้อย
นนทบุรี
  

  

ราคาต้ังขาย
33,900,000 บาทไทรน้อย

เน้ือท่ี 212.66 ตร.ม.
รหัส A-BKK-OS-0108
ท่ีอยู่ เลขท่ี 36/109
พี เอส ทาวเวอร์ ช้ัน 35 
ซอยสุขุมวิท 21 ถนนอโศกมนตรี
แขวงคลองตัน เขตพระโขนง
กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
11,006,000 บาทพระโขนง

ราคาต้ังขาย
10,076,000 บาท

ลําลูกกา

เน้ือท่ี 53-0-58 ไร่
รหัส C-BKK-VL-0359

ท่ีอยู่ ถนนบึงขวาง แขวงแสนแสบ
เขตมีนบุรี

กรุงเทพมหานคร

มีนบุรี

ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี

 คลองหลวง 
เน้ือท่ี 301-2-22 ไร่

รหัส A-PTH-VL-0312
ท่ีอยู่ หมู่บ้านสราญสิริ 

ถนนเลียบคลองสอง ตําบลคลองสอง
อําเภอคลองหลวง ปทุมธานี

  ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี

เน้ือท่ี 106.00 ตร.ว.
รหัส DM-PTH-AB-0100
ท่ีอยู่  เลขท่ี 131/99 จามร ข
ซอย 21 แยกจากซอยลําลูกกา 3
ถนนลําลูกกา ตําบลคูคต
อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

  

ราคาพิเศษ
67,000,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

เน้ือท่ี 1-1-57 ไร่
รหัส 17-PTH-OB-0100
ท่ีอยู่ การ์เด้นท์โฮม ช้อปปิ้ ง พลาซ่า 
ซอยพหลโยธิน 60 ถนนพหลโยธิน 
ตําบลคูคต อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย  106,108,000  บาท
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ลําลูกกา

เน้ือท่ี 10-1-9 ไร่
รหัส  L-NON-VL-0118
ท่ีอยู่ ถนนบ้านกล้วย-ไทรน้อย 
ตําบลไทรน้อย อําเภอไทรน้อย
นนทบุรี
  

  

ราคาต้ังขาย
33,900,000 บาทไทรน้อย

เน้ือท่ี 212.66 ตร.ม.
รหัส A-BKK-OS-0108
ท่ีอยู่ เลขท่ี 36/109
พี เอส ทาวเวอร์ ช้ัน 35 
ซอยสุขุมวิท 21 ถนนอโศกมนตรี
แขวงคลองตัน เขตพระโขนง
กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
11,006,000 บาทพระโขนง

ราคาต้ังขาย
10,076,000 บาท

ลําลูกกา

เน้ือท่ี 53-0-58 ไร่
รหัส C-BKK-VL-0359

ท่ีอยู่ ถนนบึงขวาง แขวงแสนแสบ
เขตมีนบุรี

กรุงเทพมหานคร

มีนบุรี

ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี

 คลองหลวง 
เน้ือท่ี 301-2-22 ไร่

รหัส A-PTH-VL-0312
ท่ีอยู่ หมู่บ้านสราญสิริ 

ถนนเลียบคลองสอง ตําบลคลองสอง
อําเภอคลองหลวง ปทุมธานี

  ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี

เน้ือท่ี 106.00 ตร.ว.
รหัส DM-PTH-AB-0100
ท่ีอยู่  เลขท่ี 131/99 จามร ข
ซอย 21 แยกจากซอยลําลูกกา 3
ถนนลําลูกกา ตําบลคูคต
อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

  

ราคาพิเศษ
67,000,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

เน้ือท่ี 1-1-57 ไร่
รหัส 17-PTH-OB-0100
ท่ีอยู่ การ์เด้นท์โฮม ช้อปปิ้ ง พลาซ่า 
ซอยพหลโยธิน 60 ถนนพหลโยธิน 
ตําบลคูคต อําเภอลําลูกกา ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย  106,108,000  บาท
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ราคาต้ังขาย 14,929,000 บาท ราคาพิเศษ 6,389-8,251.-/ตร.ว. ราคาต้ังขาย 57,801,000 บาท ราคาต้ังขาย 6,694,000 บาท

เน้ือท่ี 7-0-38 ไร่
รหัส C-NON-VL-0105
ท่ีอยู่ ซอยนนทบุรี 33 (วัดชมภูเวก)
ถนนสนามบินน้ํา ตําบลท่าทราย
อําเภอเมืองนนทบุรี นนทบุรี
ราคาต้ังขาย  93,654,000  บาท

เมืองนนทบุรี

เมืองปทุมธานี

เน้ือท่ี 1-3-54.50 ไร่, 1-3-54.90 ไร่
รหัส 23-BKK-VL-0002, 23-BKK-VL-0001

ท่ีอยู่ หมุ่บ้านเค.ซี. การ์เด้นท์โฮม ซอยนิมิตรใหม่ 40
แขวงสามวาตะวันออก เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย  7,470,000 / 7,474,000  บาท

มีนบุรี

ราคาพิเศษ 5,300,000 บาท/แปลง ราคาพิเศษ 7,422,000 บาท

เน้ือท่ี 351.00 ตร.ว.
รหัส L-BKK-VL-0142

ท่ีอยู่ โครงการกฤษดานคร 25 ซอย 5/17
ถนนประชาร่วมใจ แขวงทรายกองดิน

เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร

มีนบุรี

ราคาต้ังขาย 3,282,000 บาท

เน้ือท่ี 3-0-37 ไร่  รหัส 21-BKK-VL-0007
ท่ีอยู่ โครงการสนามกอล์ฟเพรสซิเด้นท์ คันทรีคลับ

 ถนนสุวินทวงศ์ แขวงลําผักชี
เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  9,253,000  บาท

หนองจอก
เน้ือท่ี 213.00 ตร.ว.

รหัส DE-BKK-VL-0104
ท่ีอยู่ หมู่บ้านวินเซอร์ปาร์คกอล์ฟคลับ

ซอยสุวินทวงศ์ 15 ถนนสุวินทวงศ์ แขวงโคกแฝด
เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร

หนองจอก

ราคาต้ังขาย 3,046,000 บาท

เน้ือท่ี 6-0-67.60 ไร่
รหัส C-BKK-VL-0328

ท่ีอยู่ โครงการหนองจอกการ์เด้นท์
ถนนเลียบลํามะขาม แขวงลําผักชี เขตหนองจอก

กรุงเทพมหานคร 
  

หนองจอก
เน้ือท่ี 204 ตร.ว.

ท่ีอยู่ โครงการฉลองกรุงริเวอร์วิลล์ รีสอร์ท
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
ถึงวันท่ี 31 ธ.ค. 63

เมืองเชียงใหม่
เน้ือท่ี 67.00 ตร.ว. รหัส DE-UTD-SH-0104

ท่ีอยู่ เลขท่ี 219/20 หมู่บ้านชลธิชา 1
ถนนสายสําราญร่ืน ตําบลง้ิวงาม
อําเภอเมืองอุตรดิตถ์ อุตรดิตถ์
ราคาต้ังขาย  1,430,000  บาท

เมืองอุตรดิตถ์

ราคาพิเศษ 1,250,000 บาท

เน้ือท่ี 40.00 ตร.ว.
รหัส DD-UDN-SH-0115

ท่ีอยู่ เลขท่ี 234 หมู่บ้านสิทธารมย์
ถนนเล่ียงเมือง (ทล.216) ตําบลหมากแข้ง

อําเภอเมืองอุดรธานี อุดรธานี

เมืองอุดรธานี

ราคาพิเศษ 1,730,000 บาท

เน้ือท่ี 58.00 ตร.ว. รหัส DN-SPB-SH-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 199/158 หมู่บ้านรวยย่ิง

ถนนมาลัยแมน (ทล.321) ตําบลร้ัวใหญ่
อําเภอเมืองสุพรรณบุรี สุพรรณบุรี

ราคาต้ังขาย  2,110,000  บาท

เมืองสุพรรณบุรี

เน้ือท่ี 95.90 ตร.ว 
รหัส DE-KAN-SH-0106

ท่ีอยู่ เลขท่ี 1/88 ถนนแสงชูโต (ทล.323)
ตำบลท่ามะขาม อำเภอเมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี

ราคาต้ังขาย  5,390,000  บาท

เน้ือท่ี 12-0-96 ไร่
รหัส L-NKP-VL-0158

ท่ีอยู่ ถนนมาลัยแมน (ทล.321) ตําบลหนองปากโลง
อําเภอเมืองนครปฐม นครปฐม

ราคาต้ังขาย  26,928,000  บาท

เมืองนครปฐม
เน้ือท่ี 65.50 ตร.ว. รหัส DI-CHO-SH-0115

ท่ีอยู่ เลขท่ี 99/146 หมู่บ้านมายโฮม
แอ๊ด นาปา่ การ์เด้นโฮม ถนนศุขประยูร 15

ตําบลนาปา่ อําเภอเมืองชลบุรี ชลบุรี
ราคาต้ังขาย  3,450,000  บาท

เมืองชลบุรี
เน้ือท่ี 2-2-62.30 ไร่

รหัส DD-PKT-VL-0100
ท่ีอยู่ ซอยย่าจัน ถนนบ่อกรวด

ตําบลเทพกระษัตรี อําเภอถลาง ภูเก็ต
ราคาต้ังขาย  11,686,000  บาท

ถลาง

เน้ือท่ี 149.7 ตร.ว.
รหัส DE-CHR-SH-0106

ท่ีอยู่ เลขท่ี 31/16 หมู่บ้านริมจันทร์ธานี
ถนนศรีทรายมูล-บ้านด้าย (ทล.1233)

ตําบลรอบเวียง อําเภอเมืองเชียงราย เชียงราย

ราคาต้ังขาย 6,007,000 บาท

เน้ือท่ี 76.50 ตร.ว.
รหัส DE-KNK-SH-0131
ท่ีอยู่ เลขท่ี 189/96
หมู่บ้านวราสิริ ริมบึงแก่นนคร
ถนนรอบบึงแก่นนคร ตําบลในเมือง
อําเภอเมืองขอนแก่น ขอนแก่น
ราคาต้ังขาย  5,940,000  บาท

ราคาพิเศษ
4,900,000 บาท

เน้ือท่ี 82.60 ตร.ว. 
รหัส DE-SKL-SH-0115
ท่ีอยู่ เลขท่ี 119/1
หมู่บ้านวราสิริ แกรนด์โฮม
ถนนชลประทาน ตําบลคลองแห
อําเภอหาดใหญ่ สงขลา
ราคาต้ังขาย  3,850,000  บาท

เมืองเชียงราย

เมืองขอนแก่น

หาดใหญ่

เมืองกาญจนบุรี

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 63

ราคาพิเศษ
3,100,000 บาท
ถึงวันท่ี 31 ธ.ค. 63

ถึงวันท่ี 31 ธ.ค. 63 ถึงวันท่ี 31 ธ.ค. 63

ราคาต้ังขาย 4,613,000 บาท

เน้ือท่ี 61.10 ตร.ว.
รหัส DD-CHM-SH-0113

ท่ีอยู่ เลขท่ี 209/5 หมู่บ้านปาล์ม สปริงส์ คันทรี โฮมส์
ถนนสมโภชเชียงใหม่ 700 ป ีตําบลหนองหอย

อําเภอเมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่

ราคาต้ังขาย 3,844,000 บาท

HOME
LAND
CONDO

ทรัพย์ทั ่วไทย
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เชียงราย เชียงใหม� อุตรดิตถ� ขอนแก�น อุดรธานี สุพรรณบุร� กาญจนบุร� นครปฐม ชลบุร� สงขลา ภูเก็ต

ราคาพิเศษ 4,400,000 บาท
ถึงวันท่ี 31 ธ.ค. 63

ราคาพิเศษ 19,800,000 บาท
ถึงวันท่ี 31 ธ.ค. 63

ราคาพิเศษ 2,800,000 บาท
ถึงวันท่ี 31 ธ.ค. 63

ราคาพิเศษ 8,500,000 บาท
ถึงวันท่ี 31 ธ.ค. 63

เมืองเชียงใหม่
เน้ือท่ี 67.00 ตร.ว. รหัส DE-UTD-SH-0104

ท่ีอยู่ เลขท่ี 219/20 หมู่บ้านชลธิชา 1
ถนนสายสําราญร่ืน ตําบลง้ิวงาม
อําเภอเมืองอุตรดิตถ์ อุตรดิตถ์
ราคาต้ังขาย  1,430,000  บาท

เมืองอุตรดิตถ์

ราคาพิเศษ 1,250,000 บาท

เน้ือท่ี 40.00 ตร.ว.
รหัส DD-UDN-SH-0115

ท่ีอยู่ เลขท่ี 234 หมู่บ้านสิทธารมย์
ถนนเล่ียงเมือง (ทล.216) ตําบลหมากแข้ง

อําเภอเมืองอุดรธานี อุดรธานี

เมืองอุดรธานี

ราคาพิเศษ 1,730,000 บาท

เน้ือท่ี 58.00 ตร.ว. รหัส DN-SPB-SH-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 199/158 หมู่บ้านรวยย่ิง

ถนนมาลัยแมน (ทล.321) ตําบลร้ัวใหญ่
อําเภอเมืองสุพรรณบุรี สุพรรณบุรี

ราคาต้ังขาย  2,110,000  บาท

เมืองสุพรรณบุรี

เน้ือท่ี 95.90 ตร.ว 
รหัส DE-KAN-SH-0106

ท่ีอยู่ เลขท่ี 1/88 ถนนแสงชูโต (ทล.323)
ตำบลท่ามะขาม อำเภอเมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี

ราคาต้ังขาย  5,390,000  บาท

เน้ือท่ี 12-0-96 ไร่
รหัส L-NKP-VL-0158

ท่ีอยู่ ถนนมาลัยแมน (ทล.321) ตําบลหนองปากโลง
อําเภอเมืองนครปฐม นครปฐม

ราคาต้ังขาย  26,928,000  บาท

เมืองนครปฐม
เน้ือท่ี 65.50 ตร.ว. รหัส DI-CHO-SH-0115

ท่ีอยู่ เลขท่ี 99/146 หมู่บ้านมายโฮม
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ตําบลนาปา่ อําเภอเมืองชลบุรี ชลบุรี
ราคาต้ังขาย  3,450,000  บาท

เมืองชลบุรี
เน้ือท่ี 2-2-62.30 ไร่

รหัส DD-PKT-VL-0100
ท่ีอยู่ ซอยย่าจัน ถนนบ่อกรวด

ตําบลเทพกระษัตรี อําเภอถลาง ภูเก็ต
ราคาต้ังขาย  11,686,000  บาท
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เน้ือท่ี 149.7 ตร.ว.
รหัส DE-CHR-SH-0106

ท่ีอยู่ เลขท่ี 31/16 หมู่บ้านริมจันทร์ธานี
ถนนศรีทรายมูล-บ้านด้าย (ทล.1233)
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